

Lavian alueen jätehuolto

Jätteiden lajittelu

Lavian alueella on velvollisuus lajitella sekajätteestä erikseen paperit, kartongit, lasipakkaukset ja metallit. Niille on järjestetty kaikkien asukkaiden käytössä olevat keräysastiat.

paperi: useita keräyspaikkoja mm. sekajätteen aluekeräyspisteillä

kartonki ja pahvi: pankkitalon piha Rankosentie 1; Kuusikon liha-kauppa Nahkurintie 1 ja kunnan varikolla Kärkösentie 6 on lavoja, jotka ovat tarkoitettu ainoastaan ruskealle pahville

lasipakkaukset: Siwan piha ja pankkitalon piha Rankosentie 1.

metalli: pankkitalon piha Rankosentie 1; Kuusikon liha-kauppa Nahkurintie 1 ja isoa metalliromua voi viedä jätevedenpuhdistamon romulavalle Viittatie 10

Sekajätteet omakotitaloissa ja vapaa-ajan asunnoilla

Sekajätteeseen saa laittaa kaikenlaiset muovit, rikkinäiset tekstiilit ja ruokajätteet. Ruokajätteet voi myös kompostoida tarkoitukseen suunnitellussa kompostorissa. Omakotitaloissa ja vapaa-ajan asunnoilla pitää olla sopimus sekajätteiden keräyksestä. Laviassa on kolme vaihtoehtoa:

- a) oma sekajäteastia omassa pihassa/ajotien päässä
- b) yhteinen sekajäteastia omassa tai naapurin pihassa (tehtävä ilmoitus jätelautakunnalle)
- c) sopimus Porin Jätehuollon aluekeräyspisteistä: lukittuja syväkeräysastioita taajama-alueella



Jätesopimuksen tekeminen

Sopimuksen kiinteistön omasta jäteastiasta ja sen tyhjennyksistä voi tehdä mm. Kankaanpään Jätehuolto Jussila Oy:n kanssa p. 02 572 1791. Sekajäteastia tyhjenetään kesällä kahden viikon välein ja kerran kuukaudessa talvella. Vapaa-ajan asuntojen sekajäteastiat tyhjenetään kerran kuukaudessa touko-syyskuun ajan. Sekajäteastiaan voi tilata tyhjennykset edellä mainittuja tyhjennysvälejä useammin mutta ei harvemmin.

Aluekeräyspisteiden sekajäteastioiden käytöstä tehdään sopimus

1. Lavian kirjastossa (Keskustie 4) tai
2. Porin Jätehuollon toimistolla (Eteläpuisto 10 A)

Avaimen sekajäteastioihin saa samalla kun tekee sopimuksen niiden käytöstä. Sopimuksen voi irtisanoa ja avaimet palauttaa samoihin paikkoihin. Sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana, jos asukas ei sano sopimustaan irti ja palauta avainta. Porin Jätehuolto lähettää laskun sekajäteastioiden käytöstä keväällä.

Aluekeräyspisteiden sekajäteastioiden käyttömaksut vuonna 2016

<u>Omakotitalo, rivitalo, kerrostalo</u>	<u>jättemaksu €/asunto/vuosi (sis. alv 24%)</u>
1 asukas	80,00
2-3 asukasta	160,00
4 asukasta tai enemmän	250,00
vapaa-ajan asunto	56,00

Aluekeräyspisteiden syväkeräysastioihin saa laittaa suuaukosta sisään mahtuvia tavallisessa asumisessa syntyviä jätteitä (ei rakennus- eikä remonttijätteitä). Jos jäte ei mahdu astian sisälle, se on vietävä oma-toimisesti sekajätteen vastaanottajalle.

Aluekeräyspisteiden sekajäteastiat on pidettävä lukittuina.

Aluekeräyspisteiltä on poistettu muoville ja biojätteelle tarkoitettut keräysastiat. Ne on merkitty sekajätteelle tai lukittu kokonaan pois käytöstä. Myös tekniseltä toimivuudeltaan huonokuntoisia syväkeräysastioita on poistettu käytöstä.



Jäteastiat kerros- ja rivitaloissa

Kaikissa kerros- ja rivitaloissa on oltava oma sekajäteastia (ellei ole sopimusta aluekeräyspisteen käytöstä Porin Jätehuollon kanssa).

Jos asuntoja on viisi tai enemmän, taloyhtiöllä pitää olla oma jäteastia kartongille ja pahveille. Jos asuntoja on kymmenen tai enemmän, kartonkiastian lisäksi tarvitaan omat astiat lasipakkauksille ja metallille (1.9.2016 alkaen).

Vaaralliset jätteet (kotitalouksille maksuton)

Jätevedenpuhdistamo Viittatie 10 tiistaisin klo 7-11

Huom! Lääkejätteet palautetaan apteekkiin, paristot ja pienakut niitä myyviin liikkeisiin punaiseen pahvilaatikkoon.

Sähkö- ja elektroniikkaromu (maksuton)

Lavian ekopaja Teollisuustie 8 avoinna ma-to 8-15.30, pe 8-13.30
Maksuttoman noudon voi tilata ekopajalta p. 044 701 8572.

Haravointijäte (maksuton)

Vanha maankaatopaikka (pururadan keskellä): paikalle vievä pikkutie on varustettu puomilla, jonka avaimen voi noutaa jätevedenpuhdistamolta

Risut ja oksat (maksuton)

Tielaitoksen vanha varikko Lutikon alueella: vain risuja ja oksia, ei muuta puutavaraa

Ruokajätteet kompostoriin tai sekajätteeseen

Ruokajätteet saa kompostoida umpinaisessa kompostorissa. Kompostointiin ei tarvitse kysyä lupaa tai tehdä ilmoitusta. Jos ruokajätteet kompostoidaan, voidaan pidentää sekajäteastian tyhjennysväliä (ilmoitettava jätelautakunnalle).

Ruokajätteet saa laittaa sekajätteen joukkoon.



Pori Hangassuon jätekeskus Raumantie 980
avoinna ma 7-21, ti-pe 7-18 p. 02 558 1011

Kankaanpää Kooninkeitaan jäteasema Ruusilantie 79
avoinna ma 10-18, ti, to 14-18 p. 044 577 2639

Porin kierrätyskeskus Savipajakatu 8 (pienet määrät)
avoinna ma, ti, to 9-16, ke 9-18, pe, la 9-14 p. 044 701 2516

Ekomaksu

Jätepalveluista peritään asukkailta ekomaksua, jolla katetaan kaikille asukkaille tarkoitettujen palvelujen kuluja. Laviassa ekomaksulla katetaan mm. vaarallisten jätteiden, puutarhajätteiden ja risujen ja oksien vastaanotto ja käsittely. Myös jätehuollon viranomaistehtävät maksetaan ekomaksuista, sekä jäteneuvonta sis. JäteVaakku-tiedotuslehti, henkilökohtainen neuvonta puhelimessa ja sähköpostilla.

Porin Jätehuolto

- lähettää ekomaksulaskun
- lähettää laskun aluekeräyspisteiden sekajäteastioiden käytöstä
- vastaa vaarallisten jätteiden, risujen, oksien ja puutarhajätteen vastaanotosta, sekä sekajätteen aluekeräyspisteistä

laskutusasiat p. 044 701 2529 tai porinjatehuolto@pori.fi
käyntiosoite Eteläpuisto 10 A (2 krs)

Porin seudun jätelautakunta

- ilmoitukset yhteisestä jäteastiasta
- ilmoitukset sekajäteastian pidennetystä tyhjennysvälistä
- ekomaksumuistutukset

ilmoituslomakkeet www.pori.fi/jatelautakunta
p. 044 701 2528

